junto à B3, convidadas a participar no âmbito da Oferta por meio de Termo de Adesão (conforme definido no Prospecto) (“Participantes Especiais” e, em conjunto com 
os Coordenadores, as “Instituições Participantes da Oferta”), para oferta pública de distribuição primária das Cotas do Fundo (“Oferta” e “Cotas”, respectivamente), 
comunicam que foram subscritas e integralizadas 1.000.832 (um milhão, oitocentas e trinta e duas) Cotas no âmbito da Oferta, que, considerando o valor unitário de 
R$ 100,00 (cem reais) por Cota e a Taxa de Distribuição Primária (conforme definido no Prospecto Definitivo), perfazem o montante total de

R $  1 0 2 . 9 0 5 . 5 4 6 , 2 4 
(cento e dois milhões, novecentos e cinco mil, quinhentos